粤精准医函〔2025〕569 号

2025

学会各会员，各有关单位、人士：

为推动精准介入医学领域技术创新与临床应用发展，加强学

术交流与合作，由广东省精准医学应用学会主办，精准介入分会

承办的“第二届精准介入大会暨 2025 年广东省精准医学应用学

会精准介入分会年会”，将于 2025 年 8 月 22 日-23 日在广州举

办。本次会议聚焦精准介入医学的前沿技术、临床实践、政策与

产业协同，推动精准介入诊疗向更安全、高效、个性化的方向发

展。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

时间：2025 年 8 月 22 日-23 日

地点：广州天河希尔顿酒店（广州市林和西横路 215 号）

二、会议内容

（一）第二届精准介入大会

（二）2025 年广东省精准医学应用学会精准介入分会年会

三、参会人员